



**BURSA
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

**FİLİSTİN'DE YAŞANANLAR
RESİM VE ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

KASIM 2023

BURSA

ADI: Filistin’de Yaşananlar

KONUSU: Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi/özel okullarda öğrenim gören öğrencilerin katılımıyla Filistin’de yaşanan olayları gözler önüne sermek ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen bir resim ve şiir yarışmasıdır.

TÜRÜ: Resim ve şiir kategorilerinde yarışma eserleri yer almaktadır.

AMAÇ: Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle Filistin’de yaşanan olayları gözler önüne sermek ve farkındalık oluşturmak amacıyla Bursa ili genelindeki tüm resmi/özel ortaokul ve lise kademesinde yer alan okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik resim ve şiir yarışması yapılmasına karar verilmiştir.

HEDEF KİTLE: Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel ortaokul ve lise kademesinde öğrenim gören öğrenciler oluşturmaktadır.

YARIŞMA ZAMANI: 06/11/2023 -22/11/2023

KATILIM KOŞULLARI: Bursa ilinde resmi/özel ilköğretim ve ortaöğretim eğitim kurumlarında öğrenim görmek.

YARIŞMA ŞARTLARI:

1. Bursa ilinde öğrenim gören öğrenciler katılacaktır.

Hedef Kitle	Sınıf Düzeyi	Kategori
Ortaokul	5-6-7-8	Resim ve Şiir
Lise	9-10-11-12	Resim ve Şiir

2. Her katılımcı okul resim ve şiir kategorisinden ayrı ayrı olmak üzere Okul/Kurum Müdürlüklerinde oluşturulacak komisyon tarafından seçilecek (resim kategorisi bir adet, şiir kategorisi bir adet) en fazla birer adet eserle katılabilir. Her ilçe ise yine resim ve şiir kategorisinden ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde oluşturulacak komisyon tarafından seçilecek (ortaokullar resim kategorisi bir adet, şiir kategorisi bir adet, liseler resim kategorisi bir adet, şiir kategorisi bir adet) en fazla birer adet olmak ilçe birincileri seçilmek üzere yarışmaya katılım sağlayacaktır.

3. **RESİM YARIŞMASI KATEGORİSİ:**

*Yarışmaya katılacak öğrencilerimiz için resimler, A3 (35 cm X 50 cm) resim kâğıdına kuru boya, pastel boya, sulu boya veya guaj boya tekniği ile yapılacaktır. **Bunların haricindeki ölçü ve tekniklerle yapılacak olan çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır.**

*Daha önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı yapılan herhangi bir yarışmada ödül almış resimler yarışmaya katılamaz. Aksine davranış kural ihlali sayılır. Resmin yarışma organizasyonu dışında yayınlanmış olması katılım açısından engel değildir.

*Yarışmaya gönderdiği resim üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve seçici kurulu yanılmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural ihlali sayılır.

4. **ŞİİR YARIŞMASI KATEGORİSİ:**

*Yarışmaya katılacak öğrencilerimiz için şiirler, A4 boyutundaki düz beyaz kâğıda yazım kurallarına uygun, bilgisayarda Times New Roman yazı karakterinde 12 punto büyüklüğünde ve **2 (iki) sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmış olacaktır.** Eser, serbest ölçü ya da hece

ölçüsüyle; nazım birimi dörtlük veya bent olacak şekilde yazılabilir. Yukarıda belirtilen şekilsel özelliklere uymayan şiirler değerlendirme dışı bırakılacaktır.

*Daha önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı yapılan herhangi bir yarışmada ödül almış şiirler yarışmaya katılamaz. Aksine davranış kural ihlali sayılır. Şiirin yarışma organizasyonu dışında yayınlanmış olması katılım açısından engel değildir.

* Yarışmaya gönderdiği şiir üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve seçici kurulu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural ihlali sayılır.

5. Kural ihlali yaptığı tespit edilen katılımcıların ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. İptal edilen ödülün yeri boş bırakılır.
6. Belirtilen kurallar dışındaki eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.
7. Yarışmaya katılmaya hak kazanan eser sahipleri **ekteki başvuru formunu** doldurup okul idaresi vasıtasıyla eserleriyle birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimine teslim edeceklerdir. **(Ek-1)**
8. Eserler, zarar görmeyecek şekilde okullar tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimine oradan da İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri AR-GE Birimine zarfa konularak elden, posta veya kargoyla ilgili adrese belirlenen süre zarfında gönderilecektir. **(Not: Resimlerin zarar görmemesi için ön yüzüne ekstradan temiz bir A3 kâğıdı eklenerek zarfa konulması tavsiye olunur.)**
9. Eserler önce okul komisyonunda ardından da ilçe komisyonunda değerlendirilecek ve il milli eğitim komisyonuna seçilen eserler (Bir Şiir ve Bir Resim) iletilecektir. Eserlerin hem DYS üzerinden resmi yazı ile fotoğrafının hem de eserin elden bizzat somut olarak ulaştırılması gerekmektedir.
10. Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır.

YARIŞMA BAŞVURU VE TESLİM YERİ:

Resim ve şiirler katılımcı öğrenciler tarafından öğrencisi oldukları okul müdürlüklerine **22 Kasım 2023** tarihine kadar teslim edilecektir. Okullara katılım sağlayan öğrencilerden eserlerini imza karşılığında teslim alacaktır. Başvuru ile ilgili detaylı bilgi <https://bursa.meb.gov.tr/> adresinden duyurular başlığında yayınlanacaktır.

Eserlerin arkasına rumuz yazılacaktır. Eser sahibi başvuru formunu doldurarak kapalı zarf içine eseriyle birlikte koyacaktır. Zarfın üzerine eserin arkasına yazılan rumuz yazılıp, esere iliştilirilecektir. Hazırlanan eserler okul müdürlükleri tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edilecektir.

DEĞERLENDİRME:

1) OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE:

Eser değerlendirmeleri, ilgili okul müdürlüklerince oluşturulan komisyon tarafından yapılacak olup, her kategoriden seçilen birer eser İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilecektir.

2)İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNCE:

Okul müdürlüklerince gönderilen tüm eserleri ilgili komisyon yoluyla değerlendirerek her kategoriden seçilen birer eseri İl Milli Eğitim Müdürlüğüne elden (İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri AR-GE Birimine) ve DYS üzerinden gönderilecektir.

Eserler, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-ge Birimine en geç **28 Kasım 2023** günü mesai saati sonuna kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz tarafından gönderilecektir. (**Adres iletişim bilgileri bölümünde yer almaktadır.**)

3)İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince ilçe derecesi alıp İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilen eserler İl Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulan Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirmeye alınarak dereceye giren eserler belirlenecektir.

Belirtilen tarihten sonra gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. Yarışmaya katılan tüm öğrenciler yarışma şartnamesinde yer alan şartları kabul etmiş sayılırlar

4)DEĞERLENDİRME KURULU:

Değerlendirme, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulan komisyon tarafından yapılacaktır.

ÖDÜLLER:

RESİM KATEGORİSİ (ORTAOKUL)	
Birincilik ödülü	3.000 TL
İkincilik ödülü	2.000 TL
Üçüncülük ödülü	1.000 TL
ŞİİR KATEGORİSİ (ORTAOKUL)	
Birincilik ödülü	3.000 TL
İkincilik ödülü	2.000 TL
Üçüncülük ödülü	1.000 TL

RESİM KATEGORİSİ (LİSE)	
Birincilik ödülü	3.000 TL
İkincilik ödülü	2.000 TL
Üçüncülük ödülü	1.000 TL
ŞİİR KATEGORİSİ (LİSE)	
Birincilik ödülü	3.000 TL
İkincilik ödülü	2.000 TL
Üçüncülük ödülü	1.000 TL

Yarışma ödülleri **Bursa Büyükşehir Belediyesi** tarafından karşılanacaktır.

TELİF HAKKI:

Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen eserlerin telif hakkı sahibine aittir. Ancak düzenlenen yarışmaya katılım sağlandığından Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir Belediyesi basım ve yayım hakkına sahip olabilecektir.

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserlerin kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerini aldığı kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eserin ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır.

ESERLERİN İADESİ:

Yarışmada ödül alan ve sergilenme amacıyla seçilen eserler iade edilmeyecektir. Yarışmada ödül alan ve sergilenme amacıyla seçilen resimlerin dışındaki dereceye giremeyenlerin iadesi; istek halinde tarihinden 15 gün içinde, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-Ge Biriminden geri alınabilir, teslim alınmayanlar hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir.

ÖDÜLLERİN DAĞITIMI:

Resim ve şiir yarışmasının ödül töreni ve programı okullara, **04/12/2023-05/12/2023** tarihlerinde Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından bildirilecektir.

YARIŞMA TAKVİMİ:

Bu özel şartname, 03/11/2023 tarihine kadar tüm okullara gönderilecektir.

Eserlerin Okul Müdürlüklerine Teslimi	06/11/2023- 22/11/2023
Eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince Değerlendirilmesi	23/11/2023- 24/11/2023
Eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Tarafından Toplanıp Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimine Gönderilmesi	27/11/2023- 28/11/2023
Eserlerin Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğünce Değerlendirilmesi	29/11/2023 – 30/11/2023
Sonuçların İlanı	01/12/2023
Ödül Töreni ve Programının Okullara Bildirilmesi	04/12/2023-05/12/2023

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres: Bağlarbaşı Mahallesi 2. Nilüfer Sokak No 43 Osmangazi / Bursa (Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Binası)

Tel: 0224 225 25 78

*Tüm katılımcılar bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılır.

EK-1**BAŞVURU FORMU**

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve bünyesindeki Ar-Ge birimi koordinasyonunda hazırlanan, Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından destek verilen “Filistin’de Yaşananlar” adlı resim ve şiir yarışmasına değerlendirilmek üzere gönderdiğim rumuzunu taşıyan ve başlığı olan eser bütünüyle bana aittir.

Yarışma şartname hükümlerini aynen kabul ve taahhüt ettiğimi arz ederim.
...../...../2023

Öğrenci Adı ve Soyadı	
İlçesi	
Eğitim Gördüğü Okul Adı	
Sınıfı	
Kategorisi	Resim (.....) Şiir (.....) ilgili kategoriye (X) olarak işaretleyiniz.
Rumuzu	
Adresi:	
Cep Telefonu:	
E-Posta Adresi:	